EDITAL COMDECA Nº 14/2019

Dispõe sobre a relação dos candidatos habilitados e convocação dos mesmos para reunião de orientação das regras da campanha eleitoral.

[bookmark: _GoBack]O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Laranja da terra/ES – COMDECA, por meio da sua Comissão Especial do Processo de Escolha do Conselho Tutelar, constituída na forma da resolução nº 02/2019, torna público a relação dos candidatos habilitados e convocação dos mesmos para reunião de orientação das regras da campanha eleitoral.

I. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS
	Nº inscrição
	CANDIDATOS
	Resultado

	01
	EDUARDA GRINEWALD
	HABILITADO

	02
	ROSANGELA NEITZEL
	HABILITADO

	03
	LETICIA CAMPOS ARRUDA
	HABILITADO

	04
	NILA DE MATOS
	HABILITADO

	05
	JANICE ZAHN MARCELINO
	HABILITADO

	07
	NORMA DAMM
	HABILITADO

	08
	IEDA CECÍLIA DE SOUZA
	HABILITADO

	09
	GUILHERME DE OLIVEIRA
	HABILITADO

	10
	DULCENIR NAIMEKE GABRECHT
	HABILITADO

	11
	CARMELINDA JANN
	HABILITADO

	13
	VOGMAR DIAS STORCH
	HABILITADO

	14
	WALDIANA DE OLIVEIRA ABREU
	HABILITADO

	15
	ELVIRA LUÍZA DEORCE DOS SANTOS
	HABILITADO

II. CONVOCAÇÃO PARA A REUNIÃO DE ORIENTAÇÃO DAS REGRAS DA CAMPANHA ELEITORAL

A COMISSÃO convoca os candidatos habilitados para participarem de reunião prevista no item 06 do Edital COMDECA Nº 01/2019 a ser realizada no dia 12/09/2019, às 13h00min horas, no AUDITÓRIO DO CRAS, na qual serão definidos a identificação do candidato e seu número na cédula de votação e prestados esclarecimentos sobre as regras de campanha eleitoral.

 Laranja da Terra, 09 de agosto 2019.
[image: C:\Users\Prefeitura\Pictures\Criança 3.jpg]
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-COMDECA
 LARANJA DA TERRA-ES

___________________________
Fabiola Bayer Gatti
Presidente COMDECA
Membro Comissão Eleitoral
image1.jpeg